

**FitNees Horsens ApS**

**Grønlandsvej 5  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 23 87 03**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/06 2018

---

Anders Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FitNees Horsens ApS  
Grønlandsvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 23 87 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Lars Brandt, formand  
Yvonne Foged Sundmark  
Kåre Arboe Sundmark  
Anders Steffensen  
Henriette Petrine Brunhøj Andersen

### Direktion

Anders Steffensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af motionscenter, danseskole, fysioterapi samt sports- og sundhedsklinik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 118.348, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 258.907.

Selskabet har realiseret en stigende omsætning i forlængelse af en fortsat tilgang af nye medlemmer.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.673.361</b>	<b>2.221.747</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.380.064)</u>	<u>(1.570.185)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>293.297</b>	<b>651.562</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(97.048)</u>	<u>(83.562)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>196.249</b>	<b>568.000</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(42.949)</u>	<u>(52.471)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>153.300</b>	<b>515.529</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(34.952)</u>	<u>(115.733)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>118.348</u></b>	<b><u>399.796</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>118.348</u>	<u>399.796</u>
		<b><u>118.348</u></b>	<b><u>399.796</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	338.088	278.286
Indretning af lejede lokaler	4	<u>21.583</u>	<u>31.583</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>359.671</u></b>	<b><u>309.869</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.936	25.936
Deposita		<u>425.580</u>	<u>440.386</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>451.516</u></b>	<b><u>466.322</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>811.187</u></b>	<b><u>776.191</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>102.356</u>	<u>49.899</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>102.356</u></b>	<b><u>49.899</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		386.223	313.560
Andre tilgodehavender		444.792	402.408
Udskudt skatteaktiv	5	<u>77.530</u>	<u>112.482</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>908.545</u></b>	<b><u>828.450</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.307</u></b>	<b><u>1.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.015.208</u></b>	<b><u>879.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.826.395</u></b>	<b><u>1.656.066</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		520.000	520.000
Overført resultat		(341.093)	(459.441)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>258.907</b></u>	<u><b>140.559</b></u>
Anden gæld		50.000	60.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
Kreditinstitutter	6	463.311	411.102
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	22.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		551.431	571.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.815	35.969
Anden gæld		420.931	414.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.517.488</b></u>	<u><b>1.455.507</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.567.488</b></u>	<u><b>1.515.507</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.826.395</b></u>	<u><b>1.656.066</b></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	520.000	(459.441)	140.559
Årets resultat	0	0	118.348	118.348
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>520.000</b>	<b>(341.093)</b>	<b>258.907</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.129.237	1.098.210
Pensioner	38.088	0
Andre omkostninger til social sikring	65.307	50.799
Andre personaleomkostninger	<u>147.432</u>	<u>421.176</u>
	<b><u>2.380.064</u></b>	<b><u>1.570.185</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.949</u>	<u>52.471</u>
	<b><u>42.949</u></b>	<b><u>52.471</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>34.952</u>	<u>115.733</u>
	<b><u>34.952</u></b>	<b><u>115.733</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2017	794.742	291.438
Tilgang i årets løb	146.850	0
Kostpris 31. december 2017	<u>941.592</u>	<u>291.438</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	516.456	259.855
Årets afskrivninger	87.048	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>603.504</u>	<u>269.855</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>338.088</u></b>	<b><u>21.583</u></b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	(6.286)
Materielle anlægsaktiver	(9.766)	(16.581)
Skattemæssigt underskud	(67.764)	(89.615)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>77.530</u>	<u>112.482</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>77.530</u>	<u>112.482</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>77.530</u></b>	<b><u>112.482</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>Anden gæld</b>		
Efter 5 år	50.000	60.000
Langfristet del	50.000	60.000
Øvrig kortfristet anden gæld	420.931	414.427
Kortfristet del	420.931	414.427
	<u><b>470.931</b></u>	<u><b>474.427</b></u>

### 7 Eventualposter m.v.

#### Huslejeforpligtigelse

Lejemålet beliggende på Høegh Guldbergs Gade 8, kan tidligst opsiges med forudgående kontraktmæssig varsel til ophør d. 15.11.2020. Herefter kan lejemålet opsiges skrifteligt med 6 måneders forudgående varsel. Den årlige husleje udgør 699 t.kr. ekskl. fællesudgifter.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået i operationel leasing med en samlet forpligtigelse på 2.842 t.kr., hvoraf 777 t.kr. forfalder indenfor 12 måneder.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg, goodwill samt andre anlæg, driftsmidler og inventar.